[image: черн]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХИСЛАВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2020г.                                                                                                                  №3

О внесении изменений в решение «Об оплате за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области» от 27.02.2015г. №242

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области. Совет депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области «Об оплате за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области» от 27.02.2015г. №242 следующие изменения:
- изложить приложение 2 в новой редакции (прилагается)
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет

Глава муниципального образования
Хиславичского городского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                                 О.Б.Маханёк
Приложение 2
к решению Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27 февраля 2015 года №242
(в редакции решения №3 от 30.01.2020г.)

СПИСОК
многоквартирных жилых домов, одноквартирных жилых домов, домов
блокированной застройки, имеющих и не имеющих благоустройства
	№
	Адрес
	Общая площадь
	Коэффициент
благоустройства,
	Размер платы за найм
(за 1 кв.м)

	  1
	п.Хиславичи, ул.Берестнева, д.22, кв.3
	69,2
	1
	6,32

	2
	п.Хиславичи, ул.Берестнева, д.20, кв.2
	52,7
	1
	6,32

	3
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.24, кв.15
	53,1
	1
	6,32

	4
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.25, кв.13
	54,5
	1
	6,32

	5
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.25, кв.24
	53,5
	1
	6,32

	6
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.27, кв.17
	70,1
	1
	6,32

	7
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.28, кв.11
	54,4
	1
	6,32

	8
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.28, кв.30
	71,0
	1
	6,32

	9
	п. Хиславичи, ул.Берестнева, д.28, кв.31
	53.1
	1
	6,32

	10
	п. Хиславичи, ул.Советская, д.39, кв.5
	70,1
	1
	6,32

	11
	п. Хиславичи, ул.Советская, д.39, кв.11
	51,2
	1
	6,32

	12
	п. Хиславичи, ул.Шилкина, д.5, кв.7
	45,0
	1
	6,32

	13
	п.Хиславичи, пер.Шилкина, д.1а, кв.1
	57,0
	0,5
	3,16

	14
	п.Хиславичи пер.Кооперативный, д.1, кв.2
	52,9
	1
	6,32

	15
	п.Хиславичи, ул.Ленина, д.66, кв.9
	53,4
	1
	6,32

	16
	п.Хиславичи, ул.Ленина, д.66, кв.10
	70,4
	1
	6,32

	17
	п.Хиславичи, ул.Ленина, д.45/2, кв.4
	61,5
	1
	6,32

	18
	п.Хиславичи, ул.Ленина, д.45/2, кв.10
	29,9
	1
	6,32

	19
	п.Хиславичи, ул.Ленина, д.45/2, кв.12
	38,3
	1
	6,32

	20
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.8, кв.1
	37,0
	1
	6,32

	21
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.8, кв.4
	36,3
	1
	6,32

	22
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.8, кв.14
	51,3
	1
	6,32

	23
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.4
	18,4
	1
	6,32

	24
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.5
	35,0
	1
	6,32

	25
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.8
	36,9
	1
	6,32

	26
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.10
	14,2
	1
	6,32

	27
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.11
	14,4
	1
	6,32

	28
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.12
	14,0
	1
	6,32

	29
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.14
	14,5
	1
	6,32

	30
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.6, кв.17
	45,5
	1
	6,32

	31
	п.Хиславичи, ул.Зверева. д.4, кв.4
	44,8
	1
	6,32

	32
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.3, кв.8
	42,4
	1
	6,32

	33
	п.Хиславичи, ул.Зверева, д.3, кв.9
	58,4
	1
	6,32

	34
	п. Хиславичи, ул.Советская, д.55
	146,6
	1
	6,32

	35
	п. Хиславичи, ул.Советская, д.62, кв.2
	31,6
	0,5
	3,16

	36
	п.Хиславичи. ул.Советская, д.127, кв.10
	62,1
	1
	6,32

	37
	п.Хиславичи, ул.Советская, д.123, кв.13
	40,7
	1
	6,32

	38
	п. Хиславичи, ул. Молодежная, д.4, кв.2
	52,0
	1
	6,32

	39
	п.Хиславичи, ул.Молодежная, д.4, кв.4
	60,9
	1
	6,32

	40
	п.Хиславичи, ул.Молодежная, д.4, кв.11
	39,9
	1
	6,32

	41
	п.Хиславичи, ул.Молодежная, д.5, кв.1
	42,1
	1
	6,32

	42
	п.Хиславичи, пер.Гагарина, д.1, кв.3
	60,9
	0,5
	3,16

	43
	п.Хиславичи, ул.Гагарина, д.14, кв.2
	33,5
	0,5
	3,16

	44
	п.Хиславичи, ул.Гагарина, д.16, кв.3
	62,1
	0,5
	3,16

	45
	п.Хиславичи, ул.Комсомольская, д.3
	102,0
	0,5
	3,16

	46
	п.Хиславичи, ул. Боровая, д.6, кв.1
	63,8
	0,5
	3,16

	47
	п.Хиславичи, 2-й пер.Новобазарный, д.3, кв.2
	31,1
	0,5
	3,16

	48
	п.Хиславичи, ул.Пролетарская, д.12, кв.1
	47,4
	0,5
	3,16

	49
	п.Хиславичи, ул.Восточная, д.7, кв.3
	73,3
	0,5
	3,16

	50
	п.Хиславичи. ул.Кудрявицкого, д.13, кв.2
	61,1
	0,5
	3,16

	51
	п.Хиславичи, ул.Льнозаводская, д.13, кв.1
	71,1
	0,5
	3,16

	52
	п.Хиславичи, ул.Льнозаводская, д.26, кв.2
	38,3
	0,5
	3,16

	53
	п.Хиславичи, ул.Льнозаводская, д.28
	81,8
	0,5
	3,16

	54
	п.Хиславичи, ул.Льнозаводская, д.3, кв.2
	32,7
	0,5
	3,16

	55
	п.Хиславичи, ул.Льнозаводская, д.9
	60,0
	0,5
	3,16

	56
	п.Хиславичи, пер.Советский, д.3, кв.1
	29,4
	0,5
	3,16

	57
	п.Хиславичи, ул.Кооперативная, д.13, кв.4
	38,73
	0,5
	3,16

	58
	п.Хиславичи, ул.Кооперативная, д.13, кв.5
	72,38
	0,5
	3,16

	59
	п.Хиславичи, ул.Кооперативная, д.19, кв.2
	48,0
	0,5
	3,16

	60
	п.Фролово, ул.Северная, д.2, кв.1
	18,0
	0,5
	3,16

	61
	п.Фролово, ул.Северная, д.14, кв.4
	18,0
	0,5
	3,16

	62
	п.Фролово, ул.Северная, д.13, кв.1
	42,0
	0,5
	3,16

	63
	п.Фролово, ул.Северная, д.13, кв.2
	21,0
	0,5
	3,16

	64
	п.Фролово, ул.Кирова, д.5, кв.1
	30,0
	0,5
	3,16

	65
	п.Фролово, ул.Северная, д.8
	42,0
	1
	6,32

	66
	п.Фролово, ул.Северная, д.5, кв.1
	64,8
	0,5
	3,16

	67
	п.Фролово, ул.Озерная, д.9, кв.1
	18,0
	0,5
	3,16

image1.jpeg